

Olinico Gastro Grillbar ApS

Mejlgade 35, 8000 Aarhus

CVR-nr. 33 07 93 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Nicolaj Saabye Agostinetti
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olinico Gastro Grillbar ApS Mejlgade 35 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 33 07 93 11
	Stiftet: 19. august 2010
	Hjemsted: 8000 Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Nicolaj Saabye Agostinetti
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Agostinetti Holding ApS, 50 Susanne Lindner Holding ApS, 50

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med førevarer og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.742.552 mod 1.678.833 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92.658 mod -163.397 sidste år. Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapital med mere end 50% og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen har iværksat aktiviteter som har haft en positiv effekt på driften i 2020. 2020 forventes at udvise et positivt resultat som vil genetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

.På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.742.552	1.678.833
2 Personaleomkostninger	-1.747.846	-1.724.966
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.215	-73.215
Driftsresultat	-78.509	-119.348
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.149	-3.560
Resultat før skat	-92.658	-122.908
4 Skat af årets resultat	0	-40.489
Ordinært resultat efter skat	-92.658	-163.397
Årets resultat	-92.658	-163.397
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-92.658	-163.397
Disponeret i alt	-92.658	-163.397

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.748	185.963
Materielle anlægsaktiver i alt	112.748	185.963
6 Deposita	133.154	128.949
Finansielle anlægsaktiver i alt	133.154	128.949
Anlægsaktiver i alt	245.902	314.912
Omsætningsaktiver		
Varer og hjælpematerialer	52.000	75.000
Varebeholdninger i alt	52.000	75.000
Tilgodehavende selskabsskat	14.388	0
Andre tilgodehavender	1.437	1.437
Periodeafgrænsningsposter	33.425	33.425
Tilgodehavender i alt	49.250	34.862
Likvide beholdninger	16.112	22.201
Omsætningsaktiver i alt	117.362	132.063
Aktiver i alt	363.264	446.975

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-245.855	-153.198
Egenkapital i alt	-165.855	-73.198
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	44.063	85.208
Anden gæld	22.705	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	66.768	85.208
Gæld til pengeinstitutter	116.822	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.256	103.047
Selskabsskat	14.388	0
Anden gæld	245.885	331.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	462.351	434.965
Gældsforpligtelser i alt	529.119	520.173
Passiver i alt	363.264	446.975

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-153.197	-73.197
Årets overførte overskud eller underskud	0	-92.658	-92.658
	<u>80.000</u>	<u>-245.855</u>	<u>-165.855</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapital med mere end 50% og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen har iværksat aktiviteter som har haft en positiv effekt på driften i 2020. 2020 forventes at udvise et positivt resultat som vil genetablere egenkapitalen.

	2019	2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.605.941	1.587.582
Pensioner	108.629	92.683
Andre omkostninger til social sikring	32.502	45.632
Personaleomkostninger i øvrigt	774	-931
	<u>1.747.846</u>	<u>1.724.966</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.149	3.560
	<u>14.149</u>	<u>3.560</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	40.489
	<u>0</u>	<u>40.489</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	580.006	580.006
Kostpris 31. december 2019	580.006	580.006
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-394.043	-320.828
Årets afskrivninger	-73.215	-73.215
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-467.258	-394.043
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	112.748	185.963
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	128.949	128.831
Tilgang i årets løb	4.205	118
Kostpris 31. december 2019	133.154	128.949
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	133.154	128.949
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolaj Saabye Agostinetti

Direktør

På vegne af: Agostinetti Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-326600071003

IP: 130.227.xxx.xxx

2020-08-26 10:03:08Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-08-28 10:52:45Z

NEM ID 

Nicolaj Saabye Agostinetti

Dirigent

På vegne af: Agostinetti Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-326600071003

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-08-28 11:27:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V7SWK-FPY3M-HZTF2-G6UOH-SDMKG-V7XWWW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>